Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1678/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que aumente o número de cadeiras na recepção do Pronto Socorro Afonso Ramos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que aumente o número de cadeiras na recepção do Pronto Socorro Afonso Ramos.

Justificativa:

Tendo em vista o numero reduzido de cadeira para espera dos pacientes a serem atendidos, sugerimos aumentar a quantidade de cadeiras de espera na recepção do Pronto Socorro Afonso Ramos para melhor acomodar os paciente que esperam por horas e horaras para serem atendidos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
25 de abril de 2014.

Felipe Sanches
[bookmark: _GoBack]-vereador-
743667c3-52ba-469c-8177-9956895f59c1.png
PROTOCOLO 3278/2014 - 25/04/2014 14:11

image1.jpeg

image10.jpeg